
~j. MV-28133-9/PO-PSM-2018 
Po~et stran: 6 

KUPNÍ SMLOUVA 
~. 54/2018 kupujícího 
~. prodávajícího 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Telefon: 
Email: 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Telefon: 
Email: 
Odb~ratel a uživatel: 

(dále jen ‚kupující")  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 

plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

MV  - G~~ HZS ~R, Školní a výcvikové za~ízení 
HZS ~R, st~edisko Frýdek-Místek, 738 01 
Frýdek-Místek. 

a  

KES, s.r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Email: 

(dále jen „prodávající"). 

Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek 
00534072 
CZ00534072 

1 



~j. MV-28133-9/PO-PSM-2018 
Po~et stran: 6 

~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III, této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 6. 4. 2018, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j. MV-28133/PO-
PSM-2018. 

~lánek III. 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 1 kusu konvektomatu Retigo 0611b (dále jen 
„zboží"). Podrobná specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 1 této smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky 
technických, bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu 
s právními a technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozd~ji do 2 (dvou) m~síc~~
 
od nabytí ú~innosti 

této smlouvy. 

2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R, Školní a výcvikové za~ízení HZS ~R, st~edisko 
Frýdek-Místek, 738 01 Frýdek-Místek. 

3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je 
oprávn~n: , tel.: email: 

2 



~j. MV-28133-9/PO-PSM-2018 
Po~et stran: 6 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z ú~tu kupujícího 
ve prosp~ch ú~tu prodávajícího uvedeného v ~l. I. této smlouvy. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

~lánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Cena za 1 kus konvektomatu ( Retigo 0611b) 
je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH, 	 139 000,00 K~~ 

Sazba 21% DPH, 	 29 190,00 K~~ 

Celková cena s DPH, 	168 190,00 K~~ 

Slovy celkem: stošedesátosmtisícstodevadesát (korun ~eských s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 
Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et 
z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní 
platbu jdou na vrub prodávajícího. 

4. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

5. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 

na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené - kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

3 



~j. MV-28133-9/P0-PSM-2018 
Po~et stran: 6 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém 
p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové 
faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 
Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodiení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 4 smlouvy, je prodávající 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,00 K~~ za každý, byt' i zapo~atý 
den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 1 (jeden) m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než 1 (jeden) 

m~síc, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

4 



~j. MV-28133-9/PO-PSM-2018 
Po~et stran: 6 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající ru~í za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 (dvacet ~ty~i) m~síc~~ 
od data p~edání kupujícímu. 

2. Prodávající se zavazuje po dobu trvání záru~ní doby poskytnout kupujícímu odbornou 
konzultaci na p~edm~t užívání zboží na HOT lince tel. ~. 

3. Reklamace vad musí být provedena bez zbyte~ného odkladu poté, kdy vadu kupující 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vad~~ emailem: i
Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do 2 (dvou) pracovních dn~~ 
od dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedeným v ohlášení. 

4. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) 
dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 
nejpozd~ji do 2 (dvou) pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu 
ve výši 2 000,00 K~~ za každý, byt' i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní  strand  
zm~nu údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

5 



/6,4 • ko /4). 
0 

	

EK 
ch, 
ení 

ek 

	

.cz 

V Praze dne: 
Za kupujícího: 

~j. MV-28133-9/P0-PSM-2018 
Po~et stran: 6 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementujicí 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha ~. 1 - Technická specifikace 

di irt:isterstvo
flrífl

vraitra 
~
editelstvi 

zActiranného sboru ~R 

	R~
aha 44Klakirlerova 26 

- 46- 

ES, s.r.o. 	 plk. Mgr. Martin Ku~era 
 s.r.o. 	~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

6 



a 
TEK 
ých, 
ízeni 

tek 
m.cz  

, s.r.o. 
, s.r.o. 

P~íloha ~. 1 Kupní smlouvy 
~j. MV-28133-9/PO-PSM-2018 
Po~et list~: 1/3 

Technická specifikace - Konvektomat 

Musí mít rovnom~rnost pe~ení nap~íklad díky obousm~rn~~ se otá~ejícímu ventilátoru. 
Musí mít soubor prvk~~ pro úsporu  el.  Energie,  system  pro snížení spot~eby vody, 
vysoká spolehlivost a dlouhou životnost. Musí spl~ovat hygienické standardy dané 
normami. 

Základní minimální technické podmínky:  

• Napájení: 3N/400V50-60Hz 
• Maximální jišt~ní musí být 16 A z d~vodu dimenzace p~ívodního vedení do 

místa ustavení a celkové dimenzace p~ívodní elektrické sít~~ budovy. 

• Kapacita: 7 GN1/1 + 1 zásuv 
• P~ípojka vody / odpad [mm]: G 3/4" / 50 
• Hlu~nost: do 70 dBA 
• Hmotnost: do 140 kg (orienta~ní únosnost stávajícího podstavce) 

• P~íkon vyvíje~e páry u konvektomatu min 9  kW  

• Bude umístitelný na stávající podstavce v kuchyni, 
o rozm~rech 933 x 786 x 821 mm, tyto hodnoty nelze m~nit 

• Typ konvektomatu — elektrický, boilerový 
• Gastronádoby se do stroje vkládají na ší~ku 

• Minimální kapacita min. 50 až 150 jídel 

• Sou~ástí je 6 kus~~ gastronádob na 150 porcí 
• Možnost regulace teploty minimáln~~ v rozmezí 30°C — 300°C 

• Sou~ástí bezpe~nostní otevírání dve~í, které se otevírají doprava 

• Dve~ní sklo snižující riziko popálení 

• Hygienický varný prostor se zaoblenými vnit~ními rohy 

• Osv~tlení prostoru halogenovými žárovkami (p~ípadn~~ jiným vhodným 
osv~tlením) 

• Sou~ástí klapka na odtah p~ebyte~né páry 
• Min. 50 možností program~~ 

• Sou~ástí jednobodová sonda 
• Sou~ástí sprcha na údržbu konvektomatu a ~išt~ní 

• Sou~ástí dodávky instalace, zprovozn~ní a zaškolení obsluhy 

• Sou~ástí zprovozn~ní jsou pot~ebné revize pro provozování konvektomatu 

 	20  /4)  t rstvo vnitra 

o.ensrAlni feditelstvi 
1-Issit'',s1<610 zAchaannélio sborit 

~R 

140 01  Pratte.  414, Kleitnerova 26 
- 40- 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

V Praze dne: 
Za kupujícího: 

1 



Vision Perfect Cooking  

S konvektomaty Retigo  Vision  mate jistotu, 

že výsledek va~ení bude vždy skv~lý. 

P~ipravená jídla mají perfektní barvu, 

jsou š~avnatá, k~upavá a zdrav~~ p~ipravená 

s minimem p~idaného tuku.  

Vision Controls  

Nejjednodušší ovládání na trhu Vám šet~í 

~as a umožní rychle a jednoduše nastavit, 

co pot~ebujete. Panel reaguje perfektn~, 

i když mate mastné ruce nebo pracujete 

v rukavicích.  

Vision  Design 

Konvektomat Retigo  Vision  Vám nabízí skv~lou 

kombinaci funk~nosti, vyborné ergonornie 

a atraktivniho vzhledu. To vše s d~razem na 

bezpe~nost a hygienu. 

0 re tigo PERFEC.T19N
.
N:C.pOKING AND MORE... 

Smart Investment 

S konvektornatem Retigo  Vision  šet~íte peníze každý 

den. Prokazateln~~ nejnižší spot~eba energie, vody 

a nízké naklady na automatické mytí Vám zaru~í 

rychlou návratnost investice. 

CZ 03 117 

N 

Orange 
6111,b  
i - injek~ní j b - bojlerový 

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI  



CZ 03 / 17  

VYBAVENÍ 

Va~eni 
• Horký vzduch 30 — 300 °C 

• Kombinovaný režim 30 — 300 °C 

• Va~enf v pá~e 30 — 130 °C 

• Bio va~enf 30 — 98 °C 

• Va~enf/pe~enf p~es noc — šet~í ~as i peníze 

• Pokro~ilý systém vývinu páry — skv~le výsledky va~ení v pá~e diky 

dvoustup~ovému p~edeh~evu vody v integrovaném tepelném vým~nfku 

• Zásuvy nap~í~~ — bezpe~n~jší a pohodln~jší práce s gastronadobami. 
Lepší vizuáinf kontrola vložených gastronádob se surovinami. 

• Regenerace/banketing — podávejte více pokrm~~ v kratšim ~ase 

• Nfzkoteplotntva~ent — nižšf váhové ztráty, lepší chut 

• Automatický p~edeh~ev/zchlazenf varné komory s možnosti zadat 

požadovanou teplotu 

• Sous-vide,  Sušeni, Sterilizace, Konfitovanf, Uzeni — speciální programy 

pro moderní gastronomii*  

Vision Controls 
• Dotykový ovládací panel - rychle a p~ehledné ovládání s okamžitou 

odezvou a snadnou údržbou 

• Nekone~ný ~as va~ení - uspo~í ~as p~i va~ení v provozní špi~ce 

• Automaticky start — možnost naplánovat odložený start 

Ostatní vybaveni  
• Active cleaning  -  system  automatického myti s minimální spot~ebou vody 

• Trojité dve~ní sklo — minimální únik tepla, nízká spot~eba energie, již 

žádné popálení o vn~jší sklo 

• Obousm~rný ventilátor — minimální rozdíly v barv~~ upe~ených jídel 

• Robustní klika — pro pohodlné otvírání stroje, antibakteriálnf  material  

• AISI 304 nerezová ocel — kvalitní nerezové materiály se speciální 
povrchovou Opravou pro delší životnost 

Hygienický varný prostor se zaoblenými vnit~ními rohy — snadná 
údržba 

• Odkapová dve~ní vani~ka - zachytává kondenzát z dve~í 

• Dva p~fvodyvody — pro zm~k~enou a nezm~k~enou vodu 

• WSS  (Water Saving System)  - speciální  system  odpadu  Er  vestav~ný 
tepelný vým~ník zajistí velmi nízkou spot~ebu vody 

• Vyjímatelné držáky gastronádob s rozte~i 65 mm 

Konektivita 
• USB rozhraní — snadné p~ehrávání dat za do konvektomatu 

• VisionCombi software — správa program~~ a piktogram~~ ve vašem PC, 

prohlíženi dat HACCP 

Provozní záznamy 
• HACCP záznamy — snadná a okamžitá analýza kritických bod~~ va~eni 

• Kompletní záznamy provozních událostí 

Servis 
• BCS** (Boiler  Control System)  — automatická kontrola bojleru, 

automatický p~echod do injek~ního režimu v p~ípad~~ neo~ekávaného 

výpadku bojleru 

• SDS (Servisní a diagnosticky  system)  — automatické vyhodnocení chyb 

Volitelné vybavení 
• Opa~né otevíráni dve~í 

Bezpe~nostní otevírání dve~í 

Jednobodová teplotní sonda 

• Klapka pro odtah p~ebyte~né páry 

• 99 program~~ s 9 kroky 

• Standardní ru~ní sprcha 

Ru~ní sprcha samonavijeci 

7 rychlosti ventilátoru + funkce  Fan  Stop 

P~ipojení na  system  optimalizace spot~eby elektrické energie 

Volitelné p~íslušenství 
ST 1116 podstavec s kapacitou 16 x GN 1/1 

ST 1116  FP  skládací podstavec s kapacitou 8 x GN 1/1 

ST 1116  CS  podstavec 5T1116 na kole~kách 

ST 1116 H podstavec s kapacitou 16 x GN1/1, výška 900 mm 

PODSTAVEC s místem pro Holdomat 

PODSTAVEC s mlatem pro BC411P nebo BC511P, C  

VISION VENT  kondenza~ní digesto~~ 

GN  ADAPTER  pro 2 x GN1/2 nebo 3 x GN1/3 

MODIFIKACE ZASUV~~ s rozte~í 85, 70 mm nebo GN 400/600  

VISION GUN  olejová pistole  

VISION SMOKER  udírna 

GASTRONADOBY, ~ISTÍCI PROST~EDKY, OPRAVNY VODY 

* volitelné vybaveni ** plat( pouze pro bojierové konvektomaty 



C701/17   

TECHNICKÁ DATA 

2E061182  

Elekt~ina 

7 x GN 1/1 

lekt~iná; 

. 

 

Injek~ní 

7 x GN 1/1 

)••,100/600 

- 150 1." 

,-,6§ 

7 x 400/600 

933 x 786 x 821 mm 

122 kg 

10.9 kW 

0611 h 

51- 150 

Mode(  611 i 

3N-/400V/50-60 Hz 

do 70 d8A 

G 3/4 / 50 mm 

,3N-/400\//50- 601-Iz 

do '70 dBA 

G 3/4" 50 rnm 

Topen4p~ikon 

Nikon N.i.,ofjecte paiy 

10,3 kW 10.3 kW 

Technická specifikace 
• • 

Energie 

Vývin p;:iy 

Kapacita 

Kapacita (vofitelna) 

Kapacita jid 	vydej 

„ Rcizte~,z-ásyvú 
• 

Rozni~ty 	v x h) 

'1/Sha 

 

0 
retigo PERFECTION IN COOKING AND MORE .. 

 

A klapka 

B komínek 

C odpad 

E p~ipojen( elekt~iny 

V1 neupravená voda 

V2 upravená voda 

Umíst~ni na podstavci ST 1116 

MOŽNOSTI SESTAV KOWJEKTOMATO 

MOŽNOSTI NAPÁJENÍ 

ano 

ano 

ano 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

